MIUR,AQOCSARN.REGISTRC UFFICIALE (U) .0004744.27-02-2016

/@emfw&zzfﬁmaéﬂ%mm:aa/e@ Ricerca

%Aﬂ- VIT — Ambiio tersitoriate ds Forte-Gesena & Fimins
JSede oy Rimine

Rimini, 27 settembre 2016

IL DIRIGENTE

VISTO il D.Lgs.n.81/2008 Testo coordinato con il Decreto Legislativo n.106/2009 artt.25, 38 e 41;
VISTO il D.D. di questo Ufficio prot.n. 1037/A6 del 27.02.2013 che assegna al 6° Circolo Didattico di
Rimini fondi dello scrivente, destinati all’attivita di'formazione e agglornamento in materia di
sicurezza sui luoghi di lavoro;

VISTO il D.D. di questo Ufficio prot.n. 172 del 22.03.2016;

VISTA la nota dell’Ufficio Scolastico Regionale per 'Emilia Romagna prot.n.8549 del 27.06.2016 che
assegna allo scrivente la somma di € 1.900,00 sul capitolo 2139 p.g. 5 “spese per la sorveglianza
sanitaria e sicurezzaisui luoghi di lavoro”;

INDIVIDUATO il dott. Marcello Mancml ~ CF. MNCMCL56505F137D — in qualitd di medico
competente di questo Ufficio, per il periodo dal 18 luglio 2016 al 17 luglio 2018;

VISTO il contratto prot.n. 4736/A2 del 12.07.2016 stipulato tra lo scrivente ed il precitato medico;
PRESO ATTO della prestazione professionale resa dal dott. Mancini, cosi come prevista dal
medesimo contratto;

ACCERTATA la disponibilita dei fondi nel Bilancio dell’lstituzione scolastica, per il pagamento di cui
trattasi;

DISPONE

il 6° Circolo Didattico di Rimini & incaricato delia liquidazione del compenseo spettante al doft.
Marcello Mancini a seguito di prestazione professionale resa, in gualita di Medico competente, a
favore di guesto U.A.T.

Per gquanto sopra la precitata Istituzione scolastica liquidera la relativa fattura elettronica, emessa
dal doft. Mancini ed intestata al 6° Circolo Didattico di Rimini, imputando la spesa al Progetto
dedicato all’ attivita di formazione e aggiornamento in materia di “Sicurezza nei luoghi di lavoro”.

Il medesimo Circolo Didattico avra cura di portare a conoscenza lo scrivente dell’avvenuto
adempimento.

|| Dirigente
Giuseppe Pedrielli

Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell’art. 3, ¢. 2, D.Lgs.vo 39/93

Al Dirigente del 6° Circolo Didattico di Rimini
Documento firmato digitalmente ai sensi def c.d. Codice dell' Amministrazione Digltale e normativa connessa.

Dirigente: Giuseppe Pedrielli
Pratica trattata da Fortunati Alessia U.0.5 — Servizi contabili Tel. 0541717624
e-mail: usp.rn@istruzione.it

C.so d’Augusto, 231 - 47921 - RIMINI (RN} Tel. 0541/717611
PEC: csarn@postacert.istruzione.it e-mail: usp.rn@istruzione.it  Sito web: www.rn.istruzioneer.it




